
 
 

 
Број документа: 432-16 
Број предмета:205-577  
Служба:12  
Креирао:ББ  
Датум:04.08.2015.  
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр.124/12, 14/15)  
 

Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 

 
објављује 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
о закљученом анексу ( измена уговора бр. 12-12802-14/7 од  04.12.2014. год.) 

 
Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
 
Предмет анекса :  измена предмета уговора 
Израда техничке документације санације плочастих пропуста-мостова преко Новоселског и Каменар 
ско-Лединачког потока на Фрушкој гори,која обухвата израду идејног решења,пројекта за грађевин 
ску дозволу, извода из пројекта за грађевинску дозволу и пројекта за извођење 
 
Назив и ознака из општег речника набавки:  
71242000 – израда пројеката и нацрта, процена трошкова 
 
Уговорена вредност по основном уговору:  
2.420.000,00 динара без ПДВ 
Уговорена вредност по анексу:  
2.420.000,00 динара без ПДВ 
 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
„AB & CO Geosystems “ DOO, Нови Сад, за геодетске радове - 5 %   
Датум доношења одлуке о измени уговора : 
29.07.2015. године. 
 
Датум закључења анекса : 
03.08.2015. године. 
 
Основни подаци о добављачу: 
АД „ХИДРОЗАВОД Д Т Д “, Нови сад, Петра Драпшина 56 
 
Период важења уговора: 
240 календарских дана 
 
Основ за измену уговора : 
члан 115 став 1 ЗЈН - предвиђени посебним прописима :  
Закон о изменама и допунама Закона о планирању и изградњи '' Сл.гласник РС'' бр. 132/14  
 
 


